
人才培养质量建设一流专业建设（市级）-环境监测与分析实验

室建设项目中标公告 

北京国裕招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就“人才培养质量建设一流

专业建设（市级）-环境监测与分析实验室建设项目”（项目编号：BJGY-2019-

04221）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

 一、项目信息 

项目编号：BJGY-2019-04221 

项目名称：人才培养质量建设一流专业建设（市级）-环境监测与分析实验室建设项目 

项目联系人：贾小文、周建华、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19 号 

采购单位联系方式：王锐  010-81292071 

 三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期 

(一)项目用途：实验研究  

(二)简要技术要求： 

分包 1，气相色谱仪（非标），1主机 1.1 温控区：6路独立控温；1.2 载气控制：精密压

力、流量阀控制（实时反控显示）；…… 

分包 2，721型分光光度计，波长范围：360nm~1000nm，波长最大允许误差：±2nm，……；多孔

VOC测定及消解装置，批处理量 20，测定时间 10分钟，重现性≤0.87；……。 

(三) 合同履行日期：合同签订后 3个月内。 

 四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：贾小文、周建华、武宗政 010-83509321 

 五、中标信息 

招标公告日期：2019年 4月 29日 

中标日期：2019年 5月 22日（BJGY-2019-04221） 



总中标金额：303.17万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标人 地址 

中标金额 

（人民币万

元） 

中国科学器材有限公司 北京市朝阳区太阳宫中路 19号院 1号楼 131.58 

北京中天华创科技有限公

司 

北京市昌平区回龙观镇枫丹丽舍西路 2号楼 417-

2 
171.59 

本项目招标代理费总金额：4.13487万元（人民币） 

代理费 

（人民币万元） 

分包 1 分包 2 合计 

1.84738 2.28749 4.13487 

本项目招标代理费收费标准： 

中标服务费以中标通知书的中标金额作为收取的计算基数，参照《招标代理服务

收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率累进法计算。 

评审专家名单： 

王立  张永祥  顾敏  郝秀云  林宪东 

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

分包号 中标标的名称 规格型号 数量 
单价 

（万元） 
服务要求 

分包 1 气相色谱仪（非标） GC9790PLUS 10 13.158 

提供培训

服务，提

供技术支

持 

分包 2 

721型分光光度计 721 6 0.19 

多孔 VOC 测定及消解装置 CTL-12 3 1.45 

紫外-可见分光光度计（非标） 
UV2600 积

分球 
8 11.5 

离子计 PXSJ-216F 6 0.65 

手持式多参数水质分析仪 ZZW-II 2 5.8 

微波催化合成萃取仪 XH-100A 2 6.5 

微量元素分析仪 QL-800III 6 7 

自动电位滴定仪 ZD-2 6 0.6 

 六、其它补充事宜 

公告期限为 1个工作日 

北京国裕招标有限公司 

2019 年 5月 22日 

 


